

Muff + Boholdt Advokatanpartsselskab

Alfavej 4 C, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 21 77 15 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.

Peter Boholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muff + Boholdt Advokatanpartsselskab
Alfavej 4 C
3250 Gilleleje

Telefon: 48303100

Telefax: 48303120

CVR-nr.: 21 77 15 03

Stiftet: 23. juni 1999

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Advokat Karin Muff
Advokat Peter Boholdt

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.442.055 mod 3.620.585 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851.901 mod 562.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.442.055	3.620.585
1 Personaleomkostninger	-4.091.376	-2.638.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-259.129	-264.404
Driftsresultat	1.091.550	717.411
Andre finansielle indtægter	5.709	5.496
Øvrige finansielle omkostninger	0	-25
Resultat før skat	1.097.259	722.882
2 Skat af årets resultat	-245.358	-160.610
Ordinært resultat efter skat	851.901	562.272
Årets resultat	851.901	562.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	840.000	31.549
Overføres til overført resultat	11.901	530.723
Disponeret i alt	851.901	562.272

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.616</u>	<u>11.745</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.616</u>	<u>11.745</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>502.616</u>	<u>761.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.124	125.593
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.171
	Periodeafgrænsningsposter	<u>104.558</u>	<u>76.943</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>484.682</u>	<u>208.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.362.435</u>	<u>1.819.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.847.117</u>	<u>2.028.563</u>
	Aktiver i alt	<u>3.349.733</u>	<u>2.790.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	178.572	125.000
6 Overkurs ved emission	546.428	0
7 Overført resultat	11.901	1.400.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	840.000	31.549
Egenkapital i alt	<u>1.576.901</u>	<u>1.556.549</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.470	162.654
Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.470</u>	<u>162.654</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.576	114.005
Selskabsskat	75.550	0
Anden gæld	1.534.236	957.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.665.362	1.071.105
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.362</u>	<u>1.071.105</u>
Passiver i alt	<u>3.349.733</u>	<u>2.790.308</u>

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.862.939	2.382.171
Pensioner	56.957	74.193
Andre omkostninger til social sikring	50.907	38.300
Personaleomkostninger i øvrigt	120.573	144.106
	4.091.376	2.638.770
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af skattepligtig indkomst	300.542	231.828
Regulering af udskudt skat	-55.184	-71.218
	245.358	160.610
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2016	5.000.000	5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-4.250.000	-4.000.000
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-4.500.000	-4.250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	500.000	750.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	615.934	615.934
Kostpris 31. december 2016	615.934	615.934
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-604.189	-589.785
Årets af-/nedskrivninger	-9.129	-14.404
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-613.318	-604.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.616	11.745

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>53.572</u>	<u>0</u>
	<u>178.572</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>546.428</u>	<u>0</u>
	<u>546.428</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.400.000	869.277
Ekstraordinært udbytte	-1.400.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.901</u>	<u>530.723</u>
	<u>11.901</u>	<u>1.400.000</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	-31.549	49.900
Udloddet udbytte	31.549	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>840.000</u>	<u>31.549</u>
	<u>840.000</u>	<u>31.549</u>